会員各位

愛媛県保険医協会

歯科『カルテ記載を中心とした指導対策テキスト』

(改訂第 11 版)発行のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は協会運営

に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、保団連より『歯科・カルテ記載を中心とした指導テキスト』(改訂第

11 版)が発行されます。

 内容については、前回発行 2021 年２月以降の歯科診療報酬改定内容を

踏まえ、掲載資料等を更新し、「指導、監査」に関する解説を１章に位置

付けました。また、複雑化する施設基準の届出書類作成の参考として、主

な施設基準の要件と届出添付書類の記入例を追加しました。

「日頃の診療から指導対策を行う」という視点で作成された実用書で

す。指導に関する根拠等の確認にもご利用頂けますので、ぜひご活用くだ

さい。

つきましては、本用紙をご利用の上 FAX にてご注文ください。

敬具

歯科『カルテ記載を中心とした指導対策テキスト』

○体裁 Ａ4 版    ○頁数 266 頁

○会員価格：1,500 円（税込）+送料 330 円（定価：3,000 円税込）

…………………………＜注文用紙＞ご記入の上切り取らずに FAX してください……………

医院名

TEL            FAX

医師名 または

担当者名

 注

文

数 冊

ご注文 FAX 番号 089-989-2711